Żydzi:

- Zlate Linser, córka faktora, 18 lat maj., na such.
 Mojżesz Zwilling, machlarz, 44 lat maj., na puchlinę wodną.
 Henne Gottlieb, dziecię właściciela domu, 14 nied. m., — i Hiade Beck, dziecię machlarza, 5 mies. maj., na konwulsyje.
 Kalmen Bertschan, dziecię tandyciarza, 1 rok maj., na konstume.
 Aron Hersz Reman, piekarz, 25 l. maj., na szkorbut.
 Malka Reizes, dziecię handl. owocami, 4 l. maj., na anginę.
 Dwora Scharge, żona kupczyka, 38 l. maj., na suchoty płucowe.

Doniesienia urzędowe.

(3464) E d i c t u m. (3)

Nro. 29650. Caesareo-Regium in Regnis Gallicae et Lodomeriae Judicium Provinciale No-

bilium Leopoliense D. Martino Chrzanowski, ipsoque nefors praemortuo ejus haeredibus de nomine ignotis medio praesens Edicti notum reddit: per D. Ignatium Vincentium Woyno contra supra citatos puncto decernendae extabulationia Summae 11000 flpol. Lib. Dom. 126. p. 248. n. 48. on. haerentis de bonis Pietyrze — sub praes. 10. Octobris 1842. ad Nrum. 29650. huic Judicio libellum exhibitum, Judicii que opem imploratam esse. Ob commorationem supra citatorum conventorum in loco ignoto indicatam eorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Polański cum substitutione Domini Advocati Menkes qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad in termino pro die 14. Februarii 1843. h. 10. m. praefixo hic regii Fori comparandum et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patendum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter faciendae, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnatum inde enatum propriae culpa imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
 Leopoli die 2. Novembris 1842.

(3498) Edictum. (3)

Nro. 31210. Caesareo-Regium in Regnis Gallicae et Lodomeriae Judicium provinciale Nobilium Leopoliense Dnae. Julisnae Łaszowska natae Wierska, Mathiae, Elisabethi et Josephae Łaszowskie medio praesentis Edicti notum reddit: per Dam. Antoninam Kabath proprio et tutoreo nomine minorennium Mariae, Franciscae, Xaveriae, Antoninae, Leopoldi, Felicis et Francisci Kabath nomine nec non majorennium Josephum et Alexandrum Kabath, Ludovicam de Kabath Bobowska atque Juliam de Kabath Motyczyńska contra supracitatos puncto extabulationae de bonis Humnińska Summae 11291 flpol. 21 gros. et 2/3 denariorum — ex actu divisoriali dtto. 2. Junii 1792. Dom. 111. pag. 274. n. 10. on. haerentis sub praes. 25. Octobris 1842. ad Nrum. 31210. huic Judicio libellum exhibitum, Judicii que opem imploratam esse. Ob commorationem supracitatorum in loco ignoto indicatam eorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Weigle cum substitutione Domini Advocati Menkes qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. Praesens Edictum itaque admonet ad in termino pro die 20. Februarii 1843. h. 10. m. hic C. R. Fori comparandum et destinato sibi pe-